UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-BDT Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

2772/UBND-KT ngày 18/6/2020 về việc thực hiện chính sách hỗ trợ, biểu

dương, khen thưởng đối với hộ gia đình thoát nghèo, thoát cận nghèo ở vùng

miền núi Quảng Ngãi, giai đoạn 2016 - 2020, Ban Dân tộc tỉnh tổ chức cuộc

họp lấy ý kiến tham gia của các Sở, ngành, UBND các huyện liên quan trong

việc rà soát nội dung đề nghị của Thường trực HĐND tại Khoản 2 Mục IV

Báo cáo số 239/BC-HĐND ngày 06/12/2019 về đánh giá kết quả giải quyết

kiến nghị sau giám sát, khảo sát của Thường trực và các Ban HĐND tỉnh để

tham mưu cho UBND tỉnh xem xét, báo cáo Thường trực HĐND tỉnh một số

nội dung còn vướng mắc trong việc thực hiện chính sách hỗ trợ, biểu dương,

khen thưởng đối với hộ gia đình thoát nghèo, thoát cận nghèo ở vùng miền

núi Quảng Ngãi, giai đoạn 2016 - 2020, như sau:

1. Thành phần:

- Ban Dân tộc tỉnh:

+ Ông Nguyễn Thế Nhân - Phó Trưởng Ban: Chủ trì cuộc họp.

+ Lãnh đạo Phòng Chính sách Dân tộc.

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch UBND (phụ trách chính sách hỗ trợ, biểu

dương, khen thưởng đối với hộ gia đình, thôn, xã, huyện thoát nghèo theo

Quyết định số 37/2017/QĐ-UBND của UBND tỉnh) các huyện miền núi.

2. Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút ngày 10/7/2020 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp ở tầng 4 của Ban Dân tộc Quảng Ngãi (số 64

đường Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị quý Sở, UBND các huyện phân công cán bộ

dự họp đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

  Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- Thành phần mời họp;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

 PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2020-07-07T08:47:15+0000
	vanthu@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-07T08:47:22+0000
	vanthu@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature